1

PORTARIA 03/2020

PRÓ-REITORIA DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO

Dispõe sobre a nomeação de Ane

Suzalle Rodrigues Alves como

responsável pelo Setor de Diplomas do

Centro Universitário UniFG.

A Pró-Reitoria de Planejamento e Administração (Proplad) do Centro Universitário FG – UniFG,

no uso de suas atribuições, e em conformidade com as disposições do Estatuto da Instituição,

DELIBERA:

Art. 1º Fica nomeada como responsável pelo Setor de Diplomas do Centro Universitário FG –

UniFG, a senhora Ane Suzalle Rodrigues Alves.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na presente data, revogadas as disposições em contrário.

Guanambi, 24 de novembro de 2020.

Juliana Menezes Gerab Lima

Pró-Reitora de Planejamento e Administração